DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO SAÚDE:
OFICINA DE MEMÓRIA E LINGUAGEM PARA IDOSOS de autoria de CLARISSA
MADRUGA HOLANDA, WERUSKA LUCENA PESSOA, JOANA COELHO DE SOUZA
NETA, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18612

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18612